
102B
102A

102C
103

103B
102B

102A
102C

RECORRIDO Y PARADAS DE LAS LÍNEAS 102A, 102B, 102C, 103 Y 103B

103

802

105

106

806

807

003

808

809

810

811

812

813

814

815

816

820

853

822

839

823

824

103

997

996

149

872

148

870

036

868

867

103

802

825

818

819

826

851

840

852

853

103

997

996

TERMINAL: Av. Pirineos /
 Pte. San�ago

TERMINAL: Av. Pirineos 
/ Pte. San�ago

Av. Pirineos / 
frente a edif. Kasan

Ambulatorio
Parque Goya 2

Rotonda MAZ (ida)

Frente a Academia 
General Militar

Frente a Brigada 
Caballerías

Rotonda acceso 
(ida)

Rotonda Z-40 
(vuelta)

Cno. del Cascajo 
frente a 50

C/ Dr. Palomar, 29

Plaza España

TERMINAL: Av. Pirineos 
/ Pte. San�ago

Pº Echegaray y Caballero /
 C/Florencio Jardiel

Av. Pirineos /edificio Kasan

Pº Echegaray 
y Caballero, 112

Ambulatorio 
Parque Goya 2

Rotonda MAZ (vuelta)

Academia General Militar

Brigada Caballerías

Rotonda acceso 
(vuelta)

Rotonda Z-40 
(ida)

Cno. del Cascajo, 50

C/ Dr. Palomar, 42

Plaza España

Av. Pirineos / 
frente a edif. Kasan

Valle de Broto, 3

Av. Cataluña, 98

Av. San Juan de la Peña, 127

Av. Alcalde Caballero / 
Cno. los Molinos (ida)

Av. Cataluña, 152 - 156 
(C. M. E. Grande Covián)

Cno. Cogullada 
frente a gasolinera

Cno. Cogullada / 
Gasolinera

Cno. Cogullada, 20

TERMINAL: Av. Pirineos 
/ Pte. San�ago

Pº Echegaray
y Caballero, 112

Pº Echegaray y Caballero /
C/Florencio Jardiel

Av. Pirineos /  edificio Kasan

Valle de Broto, 18

Plaza Mozart

Av. Cataluña, 115 

Av. Alcalde Caballero /
Cno. los Molinos (vuelta)

Av. San Juan de la Peña, 123

Cno. Cogullada, 31

Cno. Cogullada /
Mercazaragoza

Cno. Cogullada, 127

Cno. Cogullada, km 2,5 
(vuelta)
Cno. Cogullada, 
frente a nº 49

Cno. Cogullada
Comunidad San Jorge

C/del Río, 29

C/ San Juan, 70

Pza. España

C/ Dr. Palomar, 29

Camino del Cascajo,
frente a nº 50

Rotonda Z-40 (vuelta)

Rotonda acceso (vuelta)

Cno. Cogullada /
frente a Mercazaragoza

Cno. Cogullada,28

Cno. Cogullada
 frente a Monasterio

Cno. Cogullada,
 km 2,5 (ida)

Cno. Cogullada, 49

Cno. Cogullada, 248

C/del Río frente a nº 25

C/ San Juan, 77

Plaza España

C/ Dr. Palomar, 42

Cno. del Cascajo, 50

Rotonda Z-40 (ida)

Rotonda acceso (vuelta)
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211, 211B, 212, 212B, 213, 213B, 214, 214B)

Av. Pirineos / Puente San�ago
(29) (101, 101B, 103, 103B, 111, 111B, 

201, 201B, 201C, 212, 212B)

866

865

864

862

861

860

859

858

854

853

852

840

851

824

(29) (101, 101B, 102A, 102B,
102C, 111, 111B, 201, 201B, 
201C, 212, 212B)

Av. Pirineos /
Puente San�ago

054

856

855

824

823

839

822

853

041

825

872

149

Zaragoza
San Juan de Mozarrifar

LÍNEAS

Hi ha 5 línies: posar la 101A en negre, la 102B en gris fosc i la 
102C en gris clar. La 103 en vermell i la 103B en un vermell més 
claret.

De lunes a viernes laborables de 8:00 a 22:00 
 

876 055 238

soporte@lazo.app

www.ctaz.es @CTAZgz

Operado por

102A
102B
102C
103
103B

(29) (101, 101B, 111, 111B)(29)(101, 101B, 111, 111B)

(29)(101, 101B, 111, 111B)

(36, 60, Ci1, Ci2)(201, 201B,
201C, 212, 212B)

(28, 32, 50, 60)(201, 201B, 201C, 210,

211, 211B, 212, 212B, 213, 213B, 214, 214B)
(28, 32, 44, 60)(201, 201B, 201C, 210,

(29) (201, 201B, 201C, 212, 212B)

(29) (201, 201B, 201C, 212, 212B)

(29) (101, 101B, 111, 111B)

(36, 60, Ci1, Ci2)

(28, 32, 39, 44, 50, 60)

(201, 201B, 201C, 210, 211, 211B,
212, 212B, 213, 213B, 214, 214B)

(201, 201B, 201C, 210, 211, 211B,
212, 212B, 213, 213B, 214, 214B)

(29) (101, 101B, 111, 111B)(29)
(101, 101B, 111, 111B)

(29) (201, 201B, 201C, 212, 212B)

(29)
(101, 101B, 111, 111B)

(29) (101, 101B, 111, 111B)

(29) (201, 201B, 201C, 212, 212B)

(101)

(101)

(101, 101B, 110, 110B)

(101, 101B, 110,
110B, 111, 111B)

(101, 101B, 110,
110B, 111, 111B)

(101, 101B, 110,
110B, 111, 111B)

(101, 101B, 110,
110B, 111, 111B)

(101, 101B, 110,
110B, 111, 111B)

(101, 101B)

Contacta con nosotros:

síguenos en
facebook

20
25

 - 
V3

20
25

 - 
V3



    1,65 €
    0,90 €
  47,00 €
123,50 €
423,80 € 

TARIFAS Y TÍTULOS DE TRANSPORTE
Billete sencillo
Tarjeta
Abono 30 (>15.000 € renta)
Abono 90
Abono 365

ZARAGOZA · SAN JUAN DE MOZARRIFAR

DOMINGOS Y FESTIVOS

LÍNEALÍNEA ZARAGOZA
San Juan

de la Peña

ZARAGOZA
Avenida
Cataluña

ZARAGOZA
Ciudad del
Transporte Cogullada

San Juan de 
Mozarrifar

103B
102C
102C
103B
102C
102C
102C
102C
102C
103B
102C
102C
103B
102C
103B
103B
103B

San Juan de 
Mozarrifar Cogullada

Ciudad del
Transporte

Avenida
Cataluña

ZARAGOZA
San Juan

de la Peña

ZARAGOZA

ZARAGOZA

7:56
9:00

10:00
10:56
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
16:56
18:00
19:00
19:56
21:00
21:56
22:56
23:56

8:46
9:46

11:46
12:46
13:46
14:46
15:46

17:46
18:46

20:46

7:36

10:36

16:36

19:36

21:36
22:36
23:36

8:33
9:33

11:33
12:33
13:33
14:33
15:33

17:33
18:33

20:33

7:30
8:30
9:30

10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30
19:30
20:30
21:30
22:30
23:30

7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
0:00

7:20

10:20

12:20

15:20

17:20

19:20

0:20

8:18
9:18

11:18

13:18
14:18

16:18

18:18

20:18
21:18
22:18
23:18

7:25
8:30
9:30

10:25
11:30
12:25
13:30
14:30
15:25
16:30
17:25
18:30
19:25
20:30
21:30
22:30
23:30
0:25

103B
102C
102C
103B
102C
103B
102C
102C
103B
102C
103B
102C
103B
102C
102C
102C
102C
103B

8:14
9:14

11:14

13:14
14:14

16:14

18:14

20:14
21:14
22:14
23:14

102A   
102B  
102C

103
103B  

SÁBADOS LABORALES

LÍNEALÍNEA

102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B

7:45
8:15
8:45
9:15
9:45

10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15
21:45
22:15
22:45
23:15
23:45
0:15

8:00

9:30

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

20:00

21:30

23:00

0:30

9:01

10:31

12:01

13:31

15:01

16:31

18:01

19:31

21:01

22:31

0:01

ZARAGOZA
San Juan

de la Peña

ZARAGOZA
Avenida
Cataluña

ZARAGOZA
Ciudad del
Transporte Cogullada

San Juan de 
Mozarrifar

8:35

10:05

11:35

13:05

14:35

16:05

17:35

19:05

20:35

22:05

23:35

8:05

9:07
9:35

10:37
11:05

12:07
12:35

13:37
14:05

15:07
15:35

16:37
17:05

18:07
18:35

19:37
20:05

21:07
21:35

22:37
23:05

0:07
0:35

8:23
8:40
9:25
9:53

10:10
10:55
11:23
11:40
12:25
12:53
13:10
13:55
14:23
14:40
15:25
15:53
16:10
16:55
17:23
17:40
18:25
18:53
19:10
19:55
20:23
20:40
21:25
21:53
22:10
22:55
23:23
23:40
0:25
0:53

102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A
102B
103B

San Juan de 
Mozarrifar Cogullada

Ciudad del
Transporte

Avenida
Cataluña

ZARAGOZA
San Juan

de la Peña

ZARAGOZA

ZARAGOZA

7:41
7:56
8:39
9:11
9:26

10:09
10:41
10:56
11:39
12:11
12:26
13:09
13:41
13:56
14:39
15:11
15:26
16:09
16:41
16:56
17:39
18:11
18:26
19:09
19:41
19:56
20:39
21:11
21:26
22:09
22:41
22:56
23:39
0:11
0:26

7:25

8:55

10:25

11:55

13:25

14:55

16:25

17:55

19:25

20:55

22:25

23:55

8:22

9:52

11:22

12:52

14:22

15:52

17:22

18:52

20:22

21:52

23:22

7:36

9:06

10:36

12:06

13:36

15:06

16:36

18:06

19:36

21:06

22:36

0:06

7:08

8:08
8:38

9:38
10:08

11:08
11:38

12:38
13:08

14:08
14:38

15:38
16:08

17:08
17:38

18:38
19:08

20:08
20:38

21:38
22:08

23:08
23:38

7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30
0:00

LUNES A VIERNES LABORABLES

LÍNEALÍNEA ZARAGOZA
San Juan

de la Peña

ZARAGOZA
Avenida
Cataluña

ZARAGOZA
Ciudad del
Transporte Cogullada

San Juan de 
Mozarrifar

102B
103B
102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103B
102A
102B
103B
102A

San Juan de 
Mozarrifar Cogullada

Ciudad del
Transporte

Avenida
Cataluña

ZARAGOZA
San Juan

de la Peña

ZARAGOZA

ZARAGOZA

6:11
6:26
7:09
7:41
7:59
8:39
9:11
9:29

10:09
10:41
10:59
11:39
12:11
12:29
13:09
13:41
13:59
14:39
15:11
15:29
16:09
16:41
16:59
17:39
18:11
18:29
19:09
19:41
19:59
20:39
21:11
21:26
22:09
22:41
22:56
23:39

5:55

7:25

8:55

10:25

11:55

13:25

14:55

16:25

17:55

19:25

20:55

22:25

6:52

8:22

9:52

11:22

12:52

14:22

15:52

17:22

18:52

20:22

21:52

23:22

6:06

7:36

9:06

10:36

12:06

13:36

15:06

16:36

18:06

19:36

21:06

22:36

5:38

6:38
7:08

8:08
8:38

9:38
10:08

11:08
11:38

12:38
13:08

14:08
14:38

15:38
16:08

17:08
17:38

18:38
19:08

20:08
20:38

21:38
22:08

23:08

5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00

102A
102B
103B
102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103

102A
102B
103B
102A
102B
103B

5:45
6:15
6:45
7:15
7:45
8:15
8:45
9:15
9:45

10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15
21:45
22:15
22:45
23:15

6:30

8:00

9:30

11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

20:00

21:30

23:00

6:01

7:31

9:01

10:31

12:01

13:31

15:01

16:31

18:01

19:31

21:01

22:31

7:05

8:37

10:07

11:37

13:07

14:37

16:07

17:37

19:07

20:37

22:05

23:35

6:07
6:35

7:37
8:05

9:07
9:35

10:37
11:05

12:07
12:35

13:37
14:05

15:07
15:35

16:37
17:05

18:07
18:35

19:37
20:05

21:07
21:35

22:37
23:05

6:25
6:53
7:10
7:55
8:23
8:42
9:25
9:53

10:12
10:55
11:23
11:42
12:25
12:53
13:12
13:55
14:23
14:42
15:25
15:53
16:12
16:55
17:23
17:42
18:25
18:53
19:12
19:55
20:23
20:42
21:25
21:53
22:10
22:55
23:23
23:40

Los �empos indicados para ZARAGOZA son los de salida
 desde la Terminal en Av. Pirineos / Pte. San�ago (ida) - Parada 103 

i


